## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Strictus notus cum Deo.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

# TIO CONSIDERATIO

## IX.

AMOR DEI,

*Strictus notus cum DEO.*

Nonavo gradu Sanctus ac divinus Amor facit stringit  
 indissolubilis, astringit animam Deo nodo, &  
 indissolubili. Iste gradus est perfectior omnibus  
 gradibus; quia illi sunt cum distantia Dei, sed iste  
 in unione. Languens distat, querens distat, cur-  
 renter distat, & sic de aliis. Sed qui stringit tenet: qui  
 tenet, tangit: qui tangit, non distat. In gradibus præce-  
 dentibus anima amat, & amatur: querit, & queritur:  
 tenet, & tenetur. Sed in isto gradu anima rapit,  
 & rapitur: tenet, & tenetur, stringit, & stringitur:  
 & una uni per amoris copulam sociatur. S. Thomas  
 2. 2. q. 27. a. 2. c. 2.

Sed animadvertendum est, quod in isto gradu sunt  
 duo, sicut hospites transitorij: eunt, & redeunt:  
 stringunt, & postea dimittunt. Alij verò sunt, ut incolæ,  
 & mansorij: tenent illum, nec dimittunt: ita forti-  
 ter stringuntur Deo, ut nulla excusa eum dimittant,  
 sed dicant cum Apostolo; *Quis me separabit à caritate  
 Christi? nulla creatura. Nullus separat à fonte pollicendo  
 vitam.*

Amore, Domine, unione indissolubili: stringo,  
 teneo, tango; & tenendo fortiter, nunquam  
 dimittam.

CON